capienles, sed plurimos gladio tracidantes, virgines et viduas quaslibetque sibi

» mnlieres complacentes indißerenler corrumpenles, loca quam jdurima destruenles

incendio sicque, qnod Inmentabile est, quasi lotam patriam, quam fuernnl aggrcssi,

dissiparunl ; verum lanien nulli civilali iieque caslro patrie dedorunt insnllum. Nampe

apud DOnnuUos verissimile videtur, quod patriam planam adnuUare peniluä couarenlur.

Quaalum vero ad regimen civitatis Remensis vestre dilectioni innotescal, quod tam ma*

M Jores civitalea« mediocres ao edam minoris Status vulgares consensus unanimis oon-

cordiler extilerunt adeo siqaidem, quod contra predictos Britones lelanter exivissent

71
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ad bellam, nisi lilleras domiui reg;is Brilones dixissent se habere necnon et de

domini regis esse famulalii. Ob quam causam plures etiam alie civilales contra

prefatos rebcllnre non cnrarunl seu polius »]r.s-;iiiiilaveruiil. Iiisuper dilecle mi

noverilis, quod super uiuliguiUilibuä iinlcluliä civilus Ueuiensb alieque plures domino

reg;i humiliter supplicavenint, qualiuus patrie desolate compaci«M preHitofl malig-

nanles ezpelleret. Qui quidem per lilleras et nuncios reverende cafutaneis deslinatos

preoepit, quod omnino recederent, ain autem poleatia sui ezceroitaa expugnaret

eoadem. Sicque factum est, quod eoram quidetn adhuc in patria per quindenam

perraenseriint posl mandalum, elopsis vero poucis diebus ad partes alliores ul

pula versus civilales Allissiodorcusrni et Nivtrneiisem Ironsmearunl. El quautura w

ad ipsus Briluiios <piidqnam ullcrius narrare vcrariler non valerem, no laincn

silencio perlranseuui, quud nun liccl, ;>uper prediclis ordinacionem domini no:>lri

regis, amicicie veatre ioainuo per presentcs, quod domioua rex Francie predictoa voleos

inaequi ulinain et penequi eicercitum virorum nobiliom et potentium, quorum oon-

gregationem in oivitate Trecensi precepit conveniri. Horum quoque ooInHam copiosa

multitudo per civitalem Remensem reccnler pertransivil, inier quos exslilerunl no-

bües el domini, quorum nomiiia subscribnnlur : prinio quidem cpnestabularius Francie

conio.^ lU' Dompno Marlino, lioininus de Coin iaco, dominus de Caslellioric. dominus

de Rcmneval magisler balislariorum Francie plurcsquo barones alii, vexillarii mulli

ac tnilites in mullitudine copiosa. Porro per alias conlralas eciam proul ferlur pro- w

diclos Brilones iosequotur innumeralnles viri generosi, quorum tarnen itinera penitos